
 

 

UCHWAŁA NR XXX/322/17 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 maja 2017 roku 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie wsi Niegoszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

w Dz.U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

w Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się działkom ewidencyjnym, stanowiącym drogi w miejscowości Niegoszowice, następujące 

nazwy ulic: 

1)  ulica Zielona - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 5, 

2)  ulica Widokowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 152/1, 

3)  ulica Zakątek - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 1/2, 

4)  ulica Lipowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki ewidencyjnej nr 1/1, biegnący od 

wysokości północnej granicy działki nr 75, w kierunku północnym. 

5)  ulica Jana Kowalika - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki ewidencyjnej nr 1/1, 

biegnący od wysokości północnej granicy działki nr 75, w kierunku południowym, 

6)  ulica Ogrodowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 178, 

7)  ulica Rostworowskich - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 74, 

8) ulica Akacjowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 28, 

9)  ulica Rudki - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 59/1, 

10)  ulica Słoneczna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 91, 

11)  ulica Spacerowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 135, 

12)  ulica Bulwarowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 220, 

13)  ulica Kwiatowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 137, 

14)  ulica Polna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 229/7, 

15)  ulica Sowiarka - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako północny fragment działki ewidencyjnej 

nr 70/115 położonej w miejscowości Kochanów, przylegający do działek ewidencyjnych: nr 224, nr 225, 

nr 226, nr 227 i nr 228, położonych w miejscowości Niegoszowice. 

2. Przebieg ulic wskazanych w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 3785



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3785



Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/322/17 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3785


		2017-06-01T14:11:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




